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FONDAZIONI

PIANTE e DETTAGLI COSTRUTTIVI

PRESCRIZIONE MATERIALI ELEVAZIONE

CARATTERISTICHE MATERIALI CLASSE ESPOSIZIONE CALCESTRUZZO CLASSE DI RESISTENZA CALCESTRUZZO
ACCIAD: B450C (Norma UNI EN 206-1:2006) .
RETE. ELETTROSALDATA: B450A Pilastri, travi, tegoli XC3 Pilastri, travi, tegoli C50/60
ARMATURE DA PRECOMPRESSIONE: fptkc> 1860 /mmq | Pannell XC4—XF1 Pannelli C30/37

TABELLA RIASSUNTIVA GANCI DI CHIUSURA DELLE STAFFE

VALORE DI "a” :

per staffe 26
per staffe 88 = 10cm
$ per staffe #10 = 10cm
per staffe 812 = 12cm
per staffe #14 = 15cm
per staffe 216

PARTICOLARE UNCINI
SPILLE O LEGATURE

25

salvo dove diversamente indicato

NOTA BENE:

TUTTE LE QUOTE VANNO VERIFICATE IN CANTIERE DALLIMPRESA ESECUTRICE

250

367

300

367

250

60

SEZ. K1 (scala 1:25) SEZ. K2  (scala 1:25)
6014 4914
2010 2010
L 2 L— 1

PIANTA DELLE FONDAZIONI (1:100)
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